

Etkinlik No	14
Ders Adı	Görsel Sanatlar
Sınıf Düzeyi	5,6,7,8. Sınıflar ve 9,10,11,12. Sınıflar
Etkinlik Adı	Manzaran Ne Renk Olsun
Süre	40+40 dk
Strateji, Yöntem ve Teknikler	Gözlem, deney, beyin fırtınası, aktif öğrenme, tartışma.
Materyal/Araç Gereç	A4 kâğıt, resim kağıdı, 2B resim kalemi, renkli kalem, cetvel, resim kâğıdı, büyüteç, sulu boya, pastel boya, akrilik boya, kolaj için renkli karton veya dergilerden sayfalar, makas, yapıştırıcı.
Disiplinler arası Boyut	Fotoğrafçılık
Kazanımlar	<ol style="list-style-type: none">1. Görsel sanat çalışmasını oluştururken sanat/tasarım eleman ve ilkelerini kullanır.2. Görsel sanat çalışmalarında farklı materyal araç-gereç ve teknikleri kullanır.3. Kendisinin ve akranlarının çalışmalarını analiz eder.4. Kendisi ve akranlarının çalışmalarındaki fikir ve duyguları yorumlar.
Hazır Bulunuşluk ve Ön Hazırlık	<p>Öğretmenin Hazırlığı: Öğretmen bir hafta önceden öğrencilerden etrafındaki her hangi bir yerin fotoğrafını çekmelerini ister ve kullanacakları ders araç gereçlerini hazırlamalarını ister. Akıllı tahta öğrencilerin çektiği fotoğrafların gösterimi için hazırlanır. Eğer çizilecek resim karmaşık ise çocuk sayısına göre karbon kâğıdı edinilir.</p> <p>Öğrencinin Hazırlığı: Öğrenci çektiği fotoğrafın çıktısı ve kullanacağı malzemeleri getirir.</p>
Öğrenme Öğretme Süreci	<p>Giriş: Her öğrenci kendi çalışacağı fotoğrafı resim kâğıdına çizer. Eğer çizim karmaşık ise karbon kâğıdından faydalanılabilir.</p> <p>Gelişme: Resim kâğıdına geçirilen görsel her öğrenci tarafından istenilen renge boyanarak veya istenilen yöntem teknikle tamamlanması sağlanır.</p> <p>Sonuç: Yaratıcı düşünme ile hayal gücünün sınırlarını aşan öğrenciler bir manzarada var olan her hangi bir varlığın objenin farklı da olabileceğini öğrenmelerine fayda sağlar.</p>
Ölçme ve Değerlendirme	Sözlü olarak akran değerlendirmesi yapılır.
Kaynakça	Milli Eğitim Bakanlığı (2018). <i>Görsel sanatlar dersi öğretim programı (İlkokul ve Ortaokul 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7 ve 8. Sınıflar)</i> . Ankara. Erişim adresi: http://mufredat.meb.gov.tr/Dosyalar/2018121111026326-GORSEL%20SANATLAR.pdf Erişim tarihi: 28.09.2022